
nmmmr ; \> vf mMp II i

P
PP1

. -I
f\C....b

5.11-4* 'l®o I|gP amiit I!
b:jfli

Ao Pregoeiro da

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Comissão Permanente de Licitação

Sr. Pregoeiro (a)

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÓNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Ng. 051/2019-SMS

Ás 09:00 HorasAbertura: 27 de Maio de 2019

CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE PROPOSTA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARMACOS UTILIZADOS NA EUTANASIA DE ANIMAIS RECOLHIDOS PELA UNIDADE DE VIGILÂNCIA DE ZOONOSES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA SAUDE DE SOBRAL-CE, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO l-TERMO DE REFERENCIA

PROPOSTA DE PREÇOS

V. TOTAL (EXTENSO)DESCRIÇÃO V. UNIT. (EXTENSO)V. TOTALUND QTD MARCA V. UNIT.ITEM
trinta e três mil, trezentos e setenta reaistrinta e três reais e trinta e sete centavosFRASCO/

AMPOLA

TIOPENTAL (SODICO), 500MG, PO LIOFILIZADO INJETAVEL 1.000 CRISTALIA 33,37 33.370,001

RG. ANVISA: 102980094

cinquenta centavos de real mil trezentos e cinquenta reais1.350,00CLORETO DE POTÁSSIO 19% OU 19,1%RG ANVISA: 155920001 AMPOLA

10ML

2.700 SAMTEC 0,504

trinta e quatro mil, setecentos e vinte reaisTOTAL 34.720,00

trinta e quatro mil, setecentos e vinte reais34.720,00TOTAL GERAL

VALOR TOTAL PROPOSTA

trinta e quatro mil, setecentos e vinte reais

Condições:

Entrega: Conforme ao edital;

Pagamento: Conforme ao edital;

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias, conforme ao edital;

O objeto contratual terá a garantia, conforme edital;

DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo I-Termo de Referência deste Edital.

DECLARAMOS que responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre c

fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

* Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei ng 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n? 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência

* Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação,caso sejamos vencedores da presente licitação.

* Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as

cláusulas e condições previstas neste edital.

ÚK CRISTINA GONCÇy GONÇALVES ALVEKEYFortaleza, 27 de Maio de 2019

ÍWcVTA . fesiSTdO Z I oOO

Tectb \ Acc£t>o

RG: 2006002177854 SSPDS/CE CPF: 538.259.853-34

Procuradora f p v$

Hr
ni.

C
X?"x

Luiz UúwWí/a Cosjjrfifto
Famacêutico */

laHste CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA

sTT 44él/ CNPJ: 26.436.406/000I-05 CGF: 06.587889-2 | INSC. MUN.: 464592-8

55 o5 3276.36 16 §y| comercial@centralfraldas.com.br fjUt Rod. BR ! I6, n19 3131 - Messejana - CEP: 60.842-395 - Fortaleza - CE


